

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2370/2019 **Data:**06/05/2019 **Req:**1940 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		2,000		40,42493

Lcto:2827/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2102 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	1,000	0,86989	0,86989
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	1,000	0,39000	0,39000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,60000	3,60000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	10,000	1,70000	17,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	10,000	2,55000	25,50000
		50,000		94,59989

Lcto:3040/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2203 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
		3,000		75,03000

Lcto:3071/2019 **Data:**29/05/2019 **Req:**2385 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
		4,000		58,12000

Lcto:3096/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2449 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	4,000	28,69000	114,76000
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		5,000		285,25124

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto: 3120/2019	Data: 04/06/2019	Req: 2401	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		10,000		26,90000
Lcto: 3207/2019	Data: 07/06/2019	Req: 2510	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
		1,000		14,53000
Lcto: 3399/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2582	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
		1,000		99,34307
Lcto: 3787/2019	Data: 25/06/2019	Req: 2788	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
		10,000		26,90000
Lcto: 3809/2019	Data: 27/06/2019	Req: 2700	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
		1,000		99,34307
Lcto: 3853/2019	Data: 27/06/2019	Req: 2844	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERVISÃO DE SAUDE E QUALIDADE DE VIDA
Retirada:	Motorista:			
Emitente: fernando				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000
Qtde Movimentos: 11	Total Geral:	88,000		959,44219